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Springpferdeprifung KI.A 4-6jahrige

Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 73
Alan Kelly (Club Hippique du Nord) 81
Marc Schartz (Club Hippique Beaufort) 55
Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) 5
Marc Schartz (Club Hippique Beaufort) 54
Sarah Wener (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt) 53
Alan Kelly (Club Hippique du Nord) 82
Carlo Krippeler (Societe Hippique Rurale) 21
Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 92
Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) 93
Andrea Weier (Club Hippique du Nord) 78

Melina Schwaab (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt Hof) 37

Springpferdeprifung KILA 4j. Qualifikation 4jahrige

Marc Schartz (Club Hippique Beaufort) 56
Marc Schartz (Club Hippique Beaufort) 54
Carlo Krippeler (Societe Hippique Rurale) 21
Springpferdeprifung KI.A 5jahrige
Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) 18
Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) 12
Ann Schmit (Societe Hippique Rurale) 67
Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) 40
Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) 36
Alan Kelly (Club Hippique du Nord) 81
Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) 93
Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) 39
Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) 26
Viktoria Haussler (Cercle Equestre de Luxembourg) 88
Laure Elcheroth (L'Etrier Luxembourgeois) 22
Sarah Wener (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt) 53
Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) 49
Alan Kelly (Club Hippique du Nord) 82

Melina Schwaab (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt Hof) 37

Spezialspringpferdeprfg.Kl.L St. Qualifikation 5jah

Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) 12
Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) 18
Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) 40
Viktoria Haussler (Cercle Equestre de Luxembourg) 88
Marc Schartz (Club Hippique Beaufort) 58
Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) 26
Laure Elcheroth (L'Etrier Luxembourgeois) 22
Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) 5
Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) 36
Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) 49

Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) 73

Springpferdeprifung KI.L 6jahrige

Alan Kelly (Club Hippique du Nord) 94
Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) 34
Ann Schmit (Societe Hippique Rurale) 67
Alan Kelly (Club Hippique du Nord) 83
Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) 90
Anja Muhlberger (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt Hof) 48
Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) 9
Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) 75
Bernard Kimmlingen (RSG Saarburg ' 79 e.V.) 4

i Springpferdeturnier Roost 09.05.2010' '

Resultate

Leandro 159

La Matina

A Lot of Luck

Attitude 2

Caius de Chambo

Lavalino
Mister XXL

E-Courageux
Vor Me de la Haute Sure
Chicago Sky

Chuck W

Quality Time 2

Frisby de Chamb
Caius de Chambo
E-Courageux

Concetto 15
Charming 23
Quick Boy Nouvolieu
Quito 35
Quaddro 3

La Matina
Chicago Sky
Quily
Kasharin
Lafitte 28
Fairy tale 22
Lavalino
Whoopie 29
Mister XXL
Quality Time 2

rige

Charming 23

Concetto 15
Quito 35
Lafitte 28

Ludewick de Cha

Kasharin

Fairy tale 22

Attitude 2
Quaddro 3
Whoopie 29

Leandro 159

Stakkiro
Parroco Z

Quick Boy Nouvolieu
Picoline N.L.
Cannabis du Gibet

Waitaki 43
Celantano
Eastwick M
Askaria 2

7.80
7.50
6.70
6.60
6.60
6.50
6.40
6.30
6.30
6.30
6.20
4.50

7.60
7.40
4.30

8.30
8.20
8.00
7.70
7.60
7.50
7.40
7.30
7.10
7.00
6.20
5.80
5.70
5.70
5.60

*(8.50) 0.00 / 56.00
*(8.20) 0.00 / 56.00
*(7.80) 0.00 / 56.00
*(7.50) 0.00 / 56.00
*(7.20) 0.00 / 56.00
*(6.80) 0.00 / 56.00
*(6.50) 0.00 / 56.00
*(6.20) 0.00 / 56.00

*4.00 / 52.90

*4.00 / 54.09

*4.00 / 58.25

7.90
7.70
7.50
7.40
7.40
7.20
7.00
7.00
6.80
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Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Laura Luciani (Cercle Equestre de Luxembourg)
Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale)

Alan Kelly (Club Hippique du Nord)

Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort)

Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Resultate

Spezialspringpferdeprfg.KI.M St. Qualifikation 6jah

Alan Kelly (Club Hippique du Nord)

Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale)

Alan Kelly (Club Hippique du Nord)

Patricia Ries (Club Hippique Beaufort)

Anja Muhlberger (Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt Hof)
Alan Kelly (Club Hippique du Nord)

Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale)

Patricia Ries (Club Hippique Beaufort)

Bernard Kimmlingen (RSG Saarburg ' 79 e.V.)

Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale)

Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Springprifung KI.L 7+8jahrige

Isabelle Scholzen (Belgien)

Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord)

Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale)
Terry-Deborah Bove (Societe Hippique Rurale)
Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Marco Kleemann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale)
Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale)

Luca Leyder (Club Hippique du Nord)

Alan Kelly (Club Hippique du Nord)

Jill Max (Cercle Equestre de Luxembourg)

Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale)
Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Carine Flick (Societe Hippique Rurale)

Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Springprifung KI.M* 7+8jahrige

Kai Ollech (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) 33
Basile Bettendorf () 97
Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) 45
Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) 76
Jill Max (Cercle Equestre de Luxembourg) 44
Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) 80
Marco Kleemann (Cavaliers Reunis) 72
Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) 28
Luca Leyder (Club Hippique du Nord) 65
Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) 30
Isabelle Scholzen (Belgien) 96
Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) 74
Marco Kleemann (Cavaliers Reunis) 69

iy Springpferdeturnier Roost 09.05.2010' 2

Charanto 2
Cherokee 75
Gavol
Cassidy 31
Con Tina
Chnaia
Latina 201

rige

Wanda N.L.

Cannabis du Gibet

Cassidy 31
Celantano
Waitaki 43
Picoline N.L.
Charanto 2
Gavol
Parroco Z
Askaria 2
Eastwick M
Latina 201

Onespoir du Port

Little King 21
Lady le Bon
Pocolito

Mr. Madison
Laluna 52
Limbo 146
Wijsneus
India Hary
Orofini N.L.
Clarissa
Tonnerre du Jolibois
Cyr d'Airsain
Pepper last
Cindi 12
Little Lagata
Falco 329

Mr. Madison
Chamore Z

Tweety goes freaky
Pocolito

Tonnerre du Jolibois
Cyr d'Airsain
Laluna 52

Larina 112

Orofini N.L.

Lysco H

Onespoir du Port
Wijsneus

Limbo 146

0.00/49.04
0.00/50.26
0.00/52.71
0.00/55.63
0.00/ 56.05
0.00/58.21
0.00/60.37
4.00/54.63
4.00/61.15
4.50/65.19
6.75/74.31
8.00/59.11
12.00/61.56

6.80
6.70
6.70
6.30
5.40
4.30
3.50

*0.00/28.76
*0.00/ 30.00
*0.00/31.57
*0.00/ 32.06
*4.00/30.51
*4.00/ 32.06
0.75/56.60
4.00/53.78
4.50/55.44
4.75156.28
4.75/56.52
18.50/ 79.02

0.00/56.39
0.00/61.85
0.00/62.36
0.00/62.69
0.00/63.81
0.00/67.24
0.00/68.24
4.00/60.70
4.00/63.13
4.00/64.32
4.00/65.77
4.00/67.24
4.00/71.33
5.75/78.29
5.75/78.41
12.00/ 64.52
13.00/75.79



